
TOKYO AUTO SALON 2020 来場者数のご報告

謹啓　貴社におかれましては益々ご盛祥のこととお慶び申し上げます。
　また、この度の TOKYO AUTO SALON 2020 開催に際しましては、ひとかたならぬご高配を
賜り、事務局一同厚く御礼申し上げます。

　さて、今年の TOKYO AUTO SALON 2020 も大盛況のうちに無事その幕を閉じることが出来
ました。 これもひとえにご出展いただきました皆さまを始め、 各関係機関の皆さまのご理解・ご
協力の賜物と重ねて御礼申し上げます。
　つきましては、 今回の出展者数・出展車両台数・ブース数ならびに会期中の来場者を下記の通
りご報告申し上げます。

最後になりますが、 本年も皆さまのより一層のご発展をお祈り申し上げます。
謹白

2020 年 1月 12 日
東京オー トサロン事務局
        事務局長 坂井 正治

関係者各位

記

●来場者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  前回実績　　  前年比
　　1月 10 日（金）　　　　　　　　　　　　80,940 名     （80,310 名／ 100.8%)
      1 月 11 日（土）　　　　　　　　　　　 126,942 名   （123,179 名／ 103.1%)
      1 月 12 日（日）　　　　　      　　　　 128,178 名   （127,177 名／ 100.8%)
　　会期中合計　　　　　　　      　　　　 336,060 名   （330,666 名／ 101.6%)

●出展者数                                                　 438 社   （426 社）　

●出展車両台数                                              800 台   （906 台）

●ブース総数　　　　　　　　　　　 　　　4,242 小間   （4,175 小間）
　・一般ブース　　　　　　　　　　　　　 3,766 小間   （3,692 小間）
　・車両専用展示ブース　　　　　　　　 　180スペース   （200スペース）

●来場者アンケート
　来場者アンケート集計結果につきましては、2月に実施報告書を作成し送付させていただきます。

以上

TOKYO AUTO SALON 2021 開催日 
2021年 1 月 15日（金） ～ 17日（日）


